
 
ADRESA 
Město Nový Jičín 
Masarykovo nám. 1/1 
741 01  Nový Jičín 

KONTAKTY 
ISDS: ywmb4nc 
e-podatelna@novyjicin.cz 
+420 556 768 222 

WWW.NOVYJICIN.CZ 
facebook.com/novyjicin 
IČO 00298212 

 

 

 
 
 
 
 
 
Váš dopis zn.:   
ze dne:   

 
 
 
DLE ROZDĚLOVNÍKU 

Naše č.j.: MUNJ-142940/2023/OŽP-Pk 
Spis. značka: OŽP/14205/2023-Pk 
  
Vyřizuje: Mgr. Martin Petrusek 
Pracoviště: Masarykovo nám. 1/1 
Telefon: +420 556 768 359 
  
Datum: 05.12.2023  
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO VODOPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Obec Hostašovice, IČO 00600725, Hostašovice č.p. 44, 741 01  Hostašovice, kterou zastupuje 
společnost PROJEKTY VODAM s.r.o., IČO 26821443, Galašova č.p. 158, 753 01  Hranice, 

(dále jen "žadatel") podala:  

I. dne 27.07.2023 žádost o vydání povolení k vypouštění odpadních vod do vod 
povrchových podle § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona z 24 domovní čistíren odpadních 
vod: 

z DČOV 8 (pro 9 EO s akumulací) pro RD Hostašovice č.p. 185 stávajícím výustním 
objektem do bezejmenného vodního toku (tzv. Hrázkový potok) IDVT 10208697 v ř. km 
1,356 na parc.č. 763/1 v k.ú. Hostašovice, 

z DČOV 12 (pro 5 EO s akumulací) pro RD Hostašovice č.p. 17 stávajícím výustním 
objektem do bezejmenného vodního toku (tzv. Hrázkový potok) IDVT 10208697 v ř. km 
1,275 na parc.č. 763/1 v k.ú. Hostašovice, 

z DČOV 13 (pro 5 EO s akumulací) pro RD Hostašovice č.p. 201 stávajícím výustním 
objektem do bezejmenného vodního toku (tzv. Hrázkový potok) IDVT 10208697 v ř. km 
1,268 na parc.č. 763/1 v k.ú. Hostašovice, 

z DČOV 14 (pro 30 EO s integrovanou ČS) pro objekt Hostašovice č.p. 177 novým výustním 
objektem do bezejmenného vodního toku (tzv. Hrázkový potok) IDVT 10208697 v ř. km 
1,205 na parc.č. 47 v k.ú. Hostašovice, 

z DČOV 16 (pro 5 EO s akumulací) pro RD Hostašovice č.p. 11 stávajícím výustním 
objektem do bezejmenného vodního toku (tzv. Hrázkový potok) IDVT 10208697 v ř. km 
1,160 na parc.č. 763/1 v k.ú. Hostašovice, 

z DČOV 17 (pro 5 EO s akumulací) pro RD Hostašovice č.p. 134 stávajícím výustním 
objektem do bezejmenného vodního toku (tzv. Hrázkový potok) IDVT 10208697 v ř. km 
1,169 na parc.č. 763/1 v k.ú. Hostašovice 

z DČOV 20 (pro 30 EO s integrovanou ČS) pro objekty Hostašovice č.p. 44 a č.p. 12 
stávajícím výustním objektem do bezejmenného vodního toku (tzv. Hrázkový potok) IDVT 
10208697 v ř. km 1,139 na parc.č. 763/1 v k.ú. Hostašovice, 



Č.j. MUNJ-142940/2023/OŽP-Pk str. 2 

 
z DČOV 21 (pro 9 EO s akumulací) pro RD Hostašovice č.p. 9 stávajícím výustním objektem 
do bezejmenného vodního toku (tzv. Hrázkový potok) IDVT 10208697 v ř. km 1,114 
na parc.č. 763/1 v k.ú. Hostašovice 

z DČOV 27 (pro 9 EO s akumulací) pro RD Hostašovice č.p. 4 novým výustním objektem 
do bezejmenného vodního toku (tzv. Hrázkový potok) IDVT 10208697 v ř. km 0,904 na st.p. 
33/1 v k.ú. Hostašovice,    

z DČOV 35 (pro 5 EO s akumulací) pro RD Hostašovice č.p. 60 stávajícím výustním 
objektem do bezejmenného vodního toku (tzv. Vrchhůra) IDVT 10217708 v ř. km 1,369 
na parc.č. 763/20 v k.ú. Hostašovice, 

z DČOV 37 (pro 5 EO s akumulací) pro RD Hostašovice č.p. 34 stávajícím výustním 
objektem do bezejmenného vodního toku (tzv. Vrchhůra) IDVT 10217708 v ř. km 1,401 
na parc.č. 1205/1 v k.ú. Hostašovice, 

z DČOV 38 (pro 5 EO s akumulací) pro RD Hostašovice č.p. 145 novým výustním objektem 
do bezejmenného vodního toku (tzv. Vrchhůra) IDVT 10217708 v ř. km 1,389 na parc.č. 
1205/1 v k.ú. Hostašovice, 

z DČOV 39 (pro 5 EO s akumulací) pro RD Hostašovice č.p. 163 stávajícím výustním 
objektem do bezejmenného vodního toku (tzv. Vrchhůra) IDVT 10217708 v ř. km 1,352 
na parc.č. 835/2 v k.ú. Hostašovice, 

z DČOV 40 (pro 5 EO s akumulací) pro RD Hostašovice č.p. 37 stávajícím výustním 
objektem do bezejmenného vodního toku (tzv. Vrchhůra) IDVT 10217708 v ř. km 1,424 
na parc.č. 1205/1 v k.ú. Hostašovice, 

z DČOV 46 (pro 5 EO s akumulací) pro RD Hostašovice č.p. 98 stávajícím výustním 
objektem do bezejmenného vodního toku (tzv. Vrchhůra) IDVT 10217708 v ř. km 1,619 
na parc.č. 701/2 v k.ú. Hostašovice, 

z DČOV 47 (pro 5 EO s akumulací) pro RD Hostašovice č.p. 78 stávajícím výustním 
objektem do bezejmenného vodního toku (tzv. Vrchhůra) IDVT 10217708 v ř. km 1,664 
na parc.č. 701/2 v k.ú. Hostašovice, 

z DČOV 48 (pro 5 EO s integrovanou ČS) pro RD Hostašovice č.p. 77 stávajícím výustním 
objektem do bezejmenného vodního toku (tzv. Vrchhůra) IDVT 10217708 v ř. km 1,688 
na parc.č. 701/2 v k.ú. Hostašovice, 

z DČOV 55 (pro 5 EO s akumulací) pro RD Hostašovice č.p. 211 stávajícím výustním 
objektem do bezejmenného vodního toku (tzv. Vrchhůra) IDVT 10217708 v ř. km 1,832 
na parc.č. 701/3 v k.ú. Hostašovice, 

z DČOV 57 (pro 5 EO s akumulací) pro RD Hostašovice č.p. 204 stávajícím výustním 
objektem do bezejmenného vodního toku (tzv. Vrchhůra) IDVT 10217708 v ř. km 1,867 
na parc.č. 701/3 v k.ú. Hostašovice, 

z DČOV 58 (pro 5 EO s akumulací) pro RD Hostašovice č.p. 173 stávajícím výustním 
objektem do bezejmenného vodního toku (tzv. Vrchhůra) IDVT 10217708 v ř. km 1,870 
na parc.č. 701/3 v k.ú. Hostašovice, 

z DČOV 72 (pro 5 EO s integrovanou ČS) pro RD Hostašovice č.p. 209 stávajícím výustním 
objektem do bezejmenného vodního toku (tzv. Vrchhůra) IDVT 10217708 v ř. km 2,173 
na parc.č. 696/1 v k.ú. Hostašovice,  

z DČOV 77 (pro 5 EO s akumulací) pro RD Hostašovice č.p. 101 stávajícím výustním 
objektem do bezejmenného vodního toku IDVT 10211932 v ř. km 0,268 na parc.č. 824/2 
v k.ú. Hostašovice, 

z DČOV 78 (pro 20 EO) pro RD Hostašovice č.p. 232 novým výustním objektem 
do bezejmenného vodního toku IDVT 10213955 v ř. km 0,369 na parc.č. 724/11 v k.ú. 
Hostašovice, 



Č.j. MUNJ-142940/2023/OŽP-Pk str. 3 

 
z DČOV 82 (pro 5 EO s akumulací) pro RD Hostašovice č.p. 195 stávajícím výustním 
objektem do bezejmenného vodního toku (tzv. Vrchhůra) IDVT 10217708 v ř. km 2,160 
na parc.č. 696/1 v k.ú. Hostašovice. 

Parametry vypouštění do vod povrchových z jednotlivých domovních ČOV: 
Navržené množství vypouštěných vod:  

DČOV pro 5 EO: průměrný 0,007 l/s, max, 0,02 l/s, 18,4 m3/měs., v celkovém ročním 
množství 220 m3/rok,  
DČOV pro 9 EO: průměrný 0,014 l/s, max, 0,03 l/s, 36,8 m3/měs., v celkovém ročním 
množství 440 m3/rok,  
DČOV pro 20 EO: průměrný 0,031 l/s, max, 0,08 l/s, 92 m3/měs., v celkovém ročním 
množství 1100 m3/rok,  
DČOV pro 30 EO: průměrný 0,052 l/s, max, 0,38 l/s, 138 m3/měs., v celkovém ročním 
množství 1650 m3/rok.  

Doba, na kterou je povolení k nakládání s vodami žádáno: na 10 let od nabytí právní moci 
rozhodnutí. 
Navržená jakost vypouštěných vod (totožné pro všechny velikosti): 

    „p“1)     „m“2) 
CHSKCr:    130 mg/l    170 mg/l 
BSK5:     30 mg/l    50 mg/l 
NL:   40 mg/l    60 mg/l 
1) koncentrace „p“ nejsou aritmetické průměry za kalendářní rok 
2) maximální koncentrace „m“ jsou nepřekročitelné hodnoty 

Měření množství vypouštěných odpadních vod: 1x ročně – jiný (kombinace odečtu vodoměru 
a průměrné spotřeby). Sledování jakosti vypouštěných odpadních vod: 1x ročně typ vzorku 
prostý, jednorázově odebraný (čistící zařízení jsou vybaveny akumulačním prostorem, 
umožňujícím hydraulické zdržení vyčištěné odpadní vody alespoň 2 hodiny). Místo odběru 
vzorku: akumulační prostor vyčištěné odpadní vody v domovní ČOV. 

Vymezení okruhu účastníků vodoprávního řízení o povolení vypouštění odpadních vod 
do vod povrchových z jednotlivých domovních ČOV: 
- žadatel: Obec Hostašovice, 
- obec, v jejímž územním obvodu může dojít k ovlivnění vodních poměrů nebo životního 

prostředí: obec Hostašovice, 
- správci dotčených vodních toků: Povodí Odry, státní podnik, Lesy ČR s.p., Správa toků – 

oblast povodí Odry, 
- podle § 27 odst. 2 správního řádu: oprávněný z dekretů k výkonu rybářského práva: Český 

rybářský svaz, územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko, 
- dotčený orgán ochrany přírody: Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy 

V, oddělení Ostrava. 
 

II. dne 10.11.2023 žádost o vydání povolení k vypouštění odpadních vod do vod 
povrchových z jednotné kanalizace pro veřejnou potřebu z tzv. volné výusti CB pro 220 EO 
na parc.č. 1624/2 v katastrálním území Hodslavice do bezejmenného vodního toku (LP 
Zrzávky) IDVT 10217674 v ř. km 0,66 v souladu s ustanovením § 38 odst. 14 vodního 
zákona. Údaje o požadovaném povolení k nakládání s vodami: 

Množství vypouštěných odpadních vod: 
Průměrné povolené:      0,26 l/s 
Maximální povolené:      0,39 l/s 
Maximální povolené:      0,680 tis. m3/měs. 
Roční povolené:      8,140 tis. m3/rok 
Velikost zdroje znečištění v EO:    220 EO 

Údaje o povolené jakosti vypouštěných vod: 
a) BSK5 t/r 0,33 t/r 



Č.j. MUNJ-142940/2023/OŽP-Pk str. 4 

 
b) CHSKCr t/r 1,12 t/r 
c) NL t/r 0,41 t/r 
a) BSK5 Hodnota 'p' 40,0 mg/l 
a) BSK5 Hodnota 'm' 80,0 mg/l 
b) CHSKCr Hodnota 'p' 150,0 mg/l 
b) CHSKCr Hodnota 'm' 220,0 mg/l 
c) NL Hodnota 'p' 50,0 mg/l 
c) NL Hodnota 'm' 80,0 mg/l 

 „p“ jsou přípustné koncentrace, nikoliv aritmetické průměry za kalendářní rok, a mohou být 
překročeny v povolené míře podle přílohy č. 5 nařízení vlády č. 401/2015 Sb., ve znění nařízení 
vlády č. 445/2021 Sb., 
„m“ jsou maximální koncentrace a jsou nepřekročitelné 

Uložená měření: 
Měření množství vypouštěných odpadních vod: 1x ročně – jiný (kombinace odečtu 
vodoměru a průměrné spotřeby) 
Počet kontrolních profilů měření množství: 1 – výust CB 
Sledování jakosti vypouštěných odpadních vod: 4x ročně typ A – dvouhodinový směsný 
Počet kontrolních profilů sledování jakosti: 1 – výust CB 

Další podmínky nakládání s vodami: 
Doba, na kterou je nakládání s vodami žádáno:   do 31.12.2028 

Vodoprávní úřad ve smyslu § 4 odst. 3 správního řádu s dostatečným předstihem 
uvědomuje dotčené osoby, že nevyhoví žádosti o četnost sledování jakosti 
vypouštěných odpadních vod 2x ročně a stanoví v souladu s přílohou č. 4 k nařízení 
vlády č. 401/2015 Sb., ve znění nařízení vlády č. 445/2021 Sb., četnost sledování jakosti 
vypouštěných odpadních vod 4x ročně. 

Vymezení okruhu účastníků vodoprávního řízení o povolení vypouštění odpadních vod 
do vod povrchových z volné výusti CB: 
- žadatel: Obec Hostašovice, 
- obec, v jejímž územním obvodu může dojít k ovlivnění vodních poměrů nebo životního 

prostředí: obec Hostašovice, obec Hodslavice, 
- správci dotčeného vodního toku: Lesy ČR s.p., Správa toků – oblast povodí Odry, 
- podle § 27 odst. 2 správního řádu: oprávněný z dekretů k výkonu rybářského práva: Český 

rybářský svaz, územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko. 

 

III. dne 27.07.2023 žádost o vydání povolení k vypouštění odpadních vod do vod 
podzemních podle § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona vsakováním přes půdní vrstvy ze 3 
domovní čistíren odpadních vod: 
z DČOV 25 pro RD Hostašovice č.p. 87 na parc.č. 210/1 v k.ú. Hostašovice, 
z DČOV 70 pro RD Hostašovice č.p. 170 na parc.č. 706/45 v k.ú. Hostašovice, 
z DČOV 76 pro RD Hostašovice č.p. 133 na parc.č. 724/29 v k.ú. Hostašovice. 

Parametry vypouštění do vod podzemních z jednotlivých domovních ČOV: 
Navržené množství vypouštěných vod: průměrný 0,007 l/s, max, 0,014 l/s, 18,4 m3/měs., 
v celkovém ročním množství 220 m3/rok. Počet napojených ekvivalentních obyvatel: 5 EO. 
Doba, na kterou je povolení k nakládání s vodami žádáno: na 10 let od nabytí právní moci 
rozhodnutí. 
Navržená jakost vypouštěných vod („m“ limity): CHSKCr: 150 mg/l, BSK5: 40 mg/l, N-NH4

+: 20 
mg/l, NL: 30 mg/l. 
Měření množství vypouštěných odpadních vod: 1x ročně – jiný (kombinace odečtu vodoměru 
a průměrné spotřeby). Sledování jakosti vypouštěných odpadních vod: 2x ročně typ vzorku 
prostý, jednorázově odebraný (čistící zařízení je vybaveno akumulačním prostorem, 



Č.j. MUNJ-142940/2023/OŽP-Pk str. 5 

 
umožňujícím hydraulické zdržení vyčištěné odpadní vody alespoň 2 hodiny). Místo odběru 
vzorku: akumulační prostor vyčištěné odpadní vody v domovní ČOV. 
Součástí dokladů žádosti je vyjádření osoby s odbornou způsobilostí v oboru hydrogeologie 
ke vsakování odpadních vod z jednotlivých domovních ČOV, zpracované v květnu 2023 Ing. 
Jaroslavem Tylichem, osvědčení odborné způsobilosti č. 1805/2004. 

Vymezení okruhu účastníků vodoprávního řízení o povolení vypouštění odpadních vod 
do vod podzemních z jednotlivých domovních ČOV: 
- žadatel: Obec Hostašovice, 
- obec, v jejímž územním obvodu může dojít k ovlivnění vodních poměrů nebo životního 

prostředí: obec Hostašovice. 

 

IV. dne 27.07.2023 žádost o vydání společného povolení podle § 15 odst. 1 vodního zákona a 
§ 94p odst. 1 stavebního zákona k umístění a provedení stavby 

„Odkanalizování obce Hostašovice systémem MDČOV“ 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1621/4, 1624/2 v katastrálním území Hodslavice, st. p. 
13/1, 14/1, 14/2, 14/3, 16/1, 17, 21, 33/1, 33/2, 33/3,  36/1, 36/3, 36/4, 38/1, 38/2, 38/4, 41, 43, 44, 
53, 54/2, 56, 58, 65, 81, 88, 89/1, 94, 95, 102, 103/1, 103/2, 110, 112/1, 114, 118/1, 118/2, 119, 
123, 124, 126, 129, 130, 134, 136, 138, 142, 143, 148, 155, 158, 165, 166, 176, 181, 184, 186, 
187, 188, 194, 195, 197, 198, 201, 202, 216, 218, 220, 221, 244, 248, 250, 251, 252, 254, 258, 
260, 263, 278, 313, 363, 384, 387, 399, 400, 426 v katastrálním území Hostašovice, parc. č. 2/4, 
2/8, 10, 12, 16/2, 17/1, 33, 44/1, 45, 47, 48/2, 52,  82/2, 91/2, 123/2, 124, 126/2, 130, 133/1, 135, 
140/1, 140/2, 141, 146/3, 210/1, 468/3, 474/20, 474/26, 579/2, 579/5, 579/9, 579/11, 579/14, 
581/3, 588/9, 588/18, 642/1, 701/2, 701/6, 701/7, 701/9, 702/3, 702/5, 702/12, 706/6, 706/7, 706/8, 
706/9, 706/10, 706/11, 706/12, 706/33, 706/40, 706/43, 706/45, 706/48, 707/1, 707/6, 707/7, 
708/5, 708/7, 708/8, 708/10, 708/18, 708/19, 710/9,  711/11, 711/13, 719/1, 719/9, 723/2, 723/3, 
723/4, 723/5, 723/6, 724/11, 724/39, 724/80, 724/86, 724/89, 724/117, 724/124, 763/14, 763/18, 
763/19, 763/21, 763/23, 763/33, 763/40, 778, 780/1, 789, 809/1, 811/1, 815/1, 816/1, 818, 821/1, 
823, 840/2, 1195/1, 1195/3, 1195/4, 1205/1, 1205/2 v katastrálním území Hostašovice. 

Rozsah stavby: 
Předložená projektová dokumentace nazvaná „Odkanalizování obce Hostašovice systémem 
MDČOV“, zpracovaná v dubnu 2023 společností PROJEKTY VODAM s.r.o., hlavní projektant Ing. 
Stanislav Juráň, autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 
ČKAIT 1202215, řeší vybudování soustavy 74 domovních čistíren odpadních vod s centrálním 
monitoringem v obci Hostašovice a doplnění stok, včetně souvisejících vedlejších staveb. Stavba 
je členěna na stavební objekty: 
SO 01 - DČOV: Stavební objekt řeší individuálně 74 nových domovních ČOV pro stávající objekty 
v obci, včetně souvisejících rozvodů NN, splaškových kanalizací, vsaků, výustních objektů a 
kanalizačních přípojek, pokud je třeba vybudovat nové, v opačném případě jsou využity stávající 
splaškové kanalizace, výustní objekty a kanalizační přípojky. V případech, kdy jsou proto 
podmínky, jsou domovní ČOV vybaveny akumulačním prostorem vyčištěných odpadních vod, který 
umožňuje jejich využití pro zálivku zahrady. Z navrhovaných 74 domovní ČOV bude 24 domovních 
ČOV zaústěno do vodního toku, 3 domovní ČOV budou zaústěny do vod podzemních a 47 
domovní ČOV bude zaústěno do jednotné kanalizace pro veřejnou potřebu. Pro 25 ks domovních 
ČOV budou zřízeny nové kanalizační přípojky. 
Velikosti osazovaných domovních ČOV jsou následující: pro 5 EO 58 ks domovní ČOV, pro 9 EO 
10 ks domovních ČOV, pro 20 EO 1 ks domovní ČOV, pro 30 EO 4 ks domovních ČOV a pro 50 
EO 1 ks domovní ČOV. Většina domovních ČOV bude sloužit pro jeden objekt, pouze některé 
budou sloužit pro více objektů (DČOV 20, DČOV 26, DČOV 60 a DČOV 81). Některé nové 
domovní ČOV nahradí stávající nevyhovující domovní ČOV nebo jiné čistící zařízení. 
DČOV 60 pro 50 EO bude sloužit pro čištění odpadních vod ze splaškové kanalizace CB-1 
v lokalitě Dolní Dráhy. Vyčištěné odpadní vody budou napojeny do nového úseku jednotné 
kanalizace pro veřejnou potřebu CB. K této domovní ČOV bude přivedena nová vodovodní 
přípojka PE DN 25 mm délky 70 m, nový kabel NN délky 145 m a provedena nová neveřejná 
účelová komunikace délky 30,8 m, šířky 3 m, s povrchem ze štěrkodrti ŠD 32/63 mm. 



Č.j. MUNJ-142940/2023/OŽP-Pk str. 6 

 
Přehled domovních ČOV: 

č. DČOV velikost typ pro objekt zaústění 
dotčené pozemky (k.ú. 
Hostašovice) 

DČOV 1 5 EO s akumulací č.p. 134 nová kanalizační přípojka st.p. 148, parc.č. 474/20, 
789 

DČOV 2 5 EO s integrovanou ČS č.p. 176 nová kanalizační přípojka st.p. 201, parc.č. 789 

DČOV 3 9 EO s integrovanou ČS č.p. 207 kanalizační přípojka st.p. 258, parc.č. 468/3 

DČOV 4 5 EO s akumulací č.p. 178 nová kanalizační přípojka st.p. 202, parc.č. 474/26, 
789 

DČOV 8 9 EO s akumulací č.p. 185 výustní objekt st.p. 221, parc.č. 579/5 

DČOV 9 5 EO s integrovanou ČS č.p. 231 nová kanalizační přípojka st.p. 363, parc.č. 579/9, 778 

DČOV 10 5 EO s integrovanou ČS č.p. 245 nová kanalizační přípojka st.p. 384, parc.č. 579/2, 
579/11, 579/14, 778 

DČOV 11 5 EO s akumulací č.p. 100 nová kanalizační přípojka st.p. 112/1, parc.č. 581/3, 
780/1 

DČOV 12 5 EO s akumulací č.p. 17 výustní objekt 
st.p. 14/2, st. 14/3, parc.č. 
82/2 

DČOV 13 5 EO s akumulací č.p. 201 výustní objekt st.p. 14/1 

DČOV 14 30 EO s integrovanou ČS č.p. 177 nový výustní objekt st.p. 13/1, parc.č. 47 

DČOV 15 5 EO s akumulací č.p. 199 nová kanalizační přípojka st.p. 250, parc.č. 48/2, 
763/14 

DČOV 16 5 EO s akumulací č.p. 11 výustní objekt st.p. 16/1 

DČOV 17 5 EO s akumulací č.p. 134 výustní objekt st.p. 16/1, 17, parc.č. 91/2 

DČOV 19 5 EO s akumulací č.p. 26 kanalizační přípojka st.p. 218 

DČOV 20 30 EO s integrovanou ČS 
č.p. 44, 
č.p. 12 výustní objekt st.p. 194, parc.č. 45 

DČOV 21 9 EO s akumulací č.p. 9 výustní objekt st.p. 21, parc.č. 44/1 

DČOV 22 30 EO s integrovanou ČS č.p. 271 kanalizační přípojka st.p. 244, parc.č. 642/1 

DČOV 25 5 EO s akumulací č.p. 87 nový vsak st.p. 102, parc.č. 210/1 

DČOV 26 30 EO s integrovanou ČS 
č.p. 31, 
č.p. 6, č.p. 
137 

kanalizace AB-2-1 parc.č. 33 

DČOV 27 9 EO s akumulací č.p. 4 nový výustní objekt st.p. 33/1, 33/2, 33/3, parc.č. 
123/2, 124, 126/2 

DČOV 28 5 EO s akumulací č.p. 61 nová kanalizační přípojka st.p. 65, parc.č. 763/23 

DČOV 29 9 EO s akumulací č.p. 255 nová kanalizační přípojka st.p. 400, parc.č. 588/9, 
588/18 

DČOV 30 5 EO s akumulací č.p. 99 nová kanalizační přípojka st.p. 38/2, parc.č. 763/18 

DČOV 31 5 EO s akumulací č.p. 1 nová kanalizační přípojka st.p. 38/1, parc.č. 135, 811/1 

DČOV 32 5 EO s akumulací č.p. 43 kanalizační přípojka st.p. 165, parc.č. 140/1 

DČOV 33 5 EO s akumulací č.p. 151 kanalizační přípojka st.p. 166, parc.č. 140/2 

DČOV 34 5 EO s akumulací č.p. 47 nová kanalizační přípojka st.p. 56, parc.č. 763/19, 
763/33 

DČOV 35 5 EO s akumulací č.p. 60 výustní objekt st.p. 41, parc.č. 141 

DČOV 36 5 EO s integrovanou ČS č.p. 196 kanalizační přípojka st.p. 387, parc.č. 16/2 

DČOV 37 5 EO s akumulací č.p. 34 výustní objekt st.p. 58, parc.č. 17/1 

DČOV 38 5 EO s akumulací č.p. 145 nový výustní objekt st.p. 54/2, parc.č. 12, 
1205/1, 1205/2 

DČOV 39 5 EO s akumulací č.p. 163 výustní objekt st.p. 43, 181, parc.č. 146/3 

DČOV 40 5 EO s akumulací č.p. 37 výustní objekt st.p. 53, parc.č. 10 

DČOV 41 5 EO s integrovanou ČS č.p. 40 nová kanalizační přípojka st.p. 44, parc.č. 763/14 

DČOV 42 5 EO  č.p. 179 kanalizační přípojka st.p. 195, parc.č. 708/5, 
711/11, 763/14 

DČOV 43 9 EO s integrovanou ČS č.p. 181 kanalizační přípojka st.p. 197, parc.č. 711/13 



Č.j. MUNJ-142940/2023/OŽP-Pk str. 7 

 
DČOV 44 5 EO s akumulací č.p. 69 nová kanalizační přípojka st.p. 89/1, parc.č. 2/8, 

763/21 

DČOV 45 5 EO s akumulací č.p. 72 kanalizační přípojka st.p. 216, parc.č. 2/4 

DČOV 46 5 EO s akumulací č.p. 98 výustní objekt st.p. 114, parc.č. 701/7 

DČOV 47 5 EO s akumulací č.p. 78 výustní objekt st.p. 95, parc.č. 701/2, 701/6 

DČOV 48 5 EO s integrovanou ČS č.p. 77 výustní objekt st.p. 81, parc.č. 701/9 

DČOV 49 5 EO s akumulací č.p. 76 kanalizační přípojka st.p. 94, parc.č. 708/7, 
708/8, 815/1 

DČOV 50 5 EO s akumulací č.p. 118 kanalizační přípojka st.p. 136, parc.č. 710/9 

DČOV 51 5 EO s akumulací č.p. 95 nová kanalizační přípojka st.p. 118/1, parc.č. 708/19, 
816/1 

DČOV 52 5 EO s akumulací č.p. 82 nová kanalizační přípojka st.p. 118/2, parc.č. 708/18, 
823 

DČOV 53 5 EO s integrovanou ČS č.p. 84 nová kanalizační přípojka st.p. 103/1, parc.č. 708/10, 
823 

DČOV 54 9 EO s integrovanou ČS č.p. 55 nová kanalizační přípojka st.p. 103/2, parc.č. 823 

DČOV 55 5 EO s akumulací č.p. 211 výustní objekt st.p. 278, parc.č. 702/3 

DČOV 56 5 EO s akumulací č.p. 198 kanalizační přípojka st.p. 248, parc.č. 707/7 

DČOV 57 5 EO s akumulací č.p. 204 výustní objekt st.p. 260, parc.č. 702/12 

DČOV 58 5 EO s akumulací č.p. 173 výustní objekt st.p. 198, parc.č. 702/5 

DČOV 59 5 EO s akumulací č.p. 107 kanalizační přípojka st.p. 126, parc.č. 707/6 

DČOV 60 50 EO s integrovanou ČS   nová kanalizace CB 1621/4 k.ú. Hodslavice 

DČOV 61 5 EO s akumulací č.p. 122 kanalizační přípojka st.p. 142, parc.č. 719/1 

DČOV 62 5 EO s akumulací č.p. 125 kanalizační přípojka st.p. 143, parc.č. 719/9 

DČOV 63 5 EO s integrovanou ČS č.p. 97 nová kanalizační přípojka st.p. 110, parc.č. 706/7, 818 

DČOV 64 5 EO s akumulací č.p. 169 kanalizační přípojka st.p. 186, parc.č. 707/1 

DČOV 65 5 EO s akumulací č.p. 106 nová kanalizační přípojka st.p. 123, parc.č. 706/8, 823 

DČOV 67 5 EO s akumulací č.p. 52 kanalizační přípojka st.p. 124, parc.č. 706/9 

DČOV 68 5 EO s akumulací č.p. 114 nová kanalizační přípojka st.p. 129, parc.č. 706/6, 823 

DČOV 69 5 EO s akumulací č.p. 116 kanalizační přípojka st.p. 134, parc.č. 706/11 

DČOV 70 5 EO s akumulací č.p. 170 nový vsak st.p. 184, parc.č. 706/45 

DČOV 71 5 EO s akumulací č.p. 113 nová kanalizační přípojka st.p. 130, parc.č. 706/10, 
823 

DČOV 72 5 EO s integrovanou ČS č.p. 209 výustní objekt st.p. 263, parc.č. 706/48 

DČOV 73 5 EO s integrovanou ČS č.p. 202 kanalizační přípojka st.p. 254, parc.č. 706/40, 
821/1 

DČOV 74 5 EO s akumulací č.p. 120 nová kanalizační přípojka st.p. 138, parc.č. 706/12, 
823 

DČOV 75 5 EO  č.p. 144 nová kanalizační přípojka st.p. 176, parc.č. 706/33 

DČOV 76 5 EO s akumulací č.p. 133 nový vsak st.p. 158, parc.č. 724/39 

DČOV 77 5 EO s akumulací č.p. 101 výustní objekt st.p. 119 

DČOV 78 20 EO  č.p. 232 nový výustní objekt st.p. 426, parc.č. 724/11, 
724/124 

DČOV 80 9 EO s akumulací č.p. 188 kanalizační přípojka st.p. 220, parc.č. 52 

DČOV 81 9 EO s akumulací č.p. 2, č.p. 
143 

nová kanalizační přípojka st.p. 36/1, 36/3, 36/4, 38/4, 
parc.č. 130, 133/1, 763/18 

DČOV 82 5 EO s akumulací č.p. 195 výustní objekt st.p. 399, parc.č. 706/43 

SO 02 – Doplnění stok: Stavební objekt řeší doplnění tří kanalizačních stok: 
Tlaková stoka T z potrubí PE100 RC D50/4,6 délky 53,4 m, čerpající splaškové odpadní vody 
ze dvou objektů (RD Hostašovice č.p. 6 a č.p. 137) tlakovou kanalizací PE100 RC D40/3,7 délky 
18,9 m včetně dvou domovních čerpacích jímek. Odpadní vody jsou čerpány do DČOV 26 pro 30 
EO. 



Č.j. MUNJ-142940/2023/OŽP-Pk str. 8 

 
Nové úseky jednotné kanalizace pro veřejnou potřebu CB – 1. úsek z potrubí PP DN 300 mm 
délky 33,3 m propojující stávající jednotnou kanalizaci pro veřejnou potřebu se stávající dešťovou 
kanalizací CB-2 z potrubí PP DN 350 mm, jejíž úsek v délce 119,2 m od nové šachty Š7 po novou 
šachtu Š6 bude změněn na jednotnou kanalizaci pro veřejnou potřebu, a 2. úsek z potrubí PP DN 
400 mm délky 191,3 m, který bude proveden od nové šachty Š6 na stávající dešťové kanalizaci 
s měněným účelem užívání na jednotnou kanalizaci pro veřejnou potřebu až po nový výustní 
objekt CB do bezejmenného vodního toku (LP Zrzávky) IDVT 10217674. Tímto úsekem jednotné 
kanalizace pro veřejnou potřebu dojde k odpojení odpadních vod od svodného drénu „a“ v lokalitě 
Dolní Dráhy. 
Nové úseky splaškové kanalizace pro veřejnou potřebu CB-1 – 1. úsek z potrubí PP DN 250 mm 
délky 156 m, který bude napojen na stávající splaškovou kanalizaci pro veřejnou potřebu CB-1. Na 
tento nový úsek splaškové kanalizace pro veřejnou potřebu bude napojeno 5 ks nových 
kanalizačních přípojek (60A, 60B, 60C, 60D, 60E). 2. úsek z potrubí PP DN 250 mm délky 158,4 
m, kterým dojde k přepojení splaškových odpadních vod ze stávající ČOV ATOL 12 na novou 
čistírnu odpadních vod DČOV 60 pro 50 EO. Na tento nový úsek splaškové kanalizace pro 
veřejnou potřebu bude napojena kanalizační přípojka 60F. 
Přehled nových splaškových kanalizačních přípojek: 

č. přípojky pro objekt dotčené pozemky (k.ú. Hostašovice) 

60A č.p. 196 st.p. 187, parc.č. 723/6, 724/80 

60B č.p. 197 st.p. 188, parc.č. 723/5, 724/80 

60C č.p. 198 st.p. 313, parc.č. 723/4, 724/80 

60D č.p. 199 st.p. 251, parc.č. 723/3, 724/80 

60E č.p. 200 st.p. 252, parc.č. 723/2, 724/80 

60F č.p. 201 parc.č. 724/80, 724/89, 724/117 
 
Stavba je předkládána jako soubor staveb, kdy stavbou hlavní je vodní dílo soustavy domovních 
ČOV a doplnění kanalizačních stok, a stavbou vedlejší je 31 ks nových kanalizačních přípojek, 
vodovodní přípojka a kabel NN pro DČOV 60 a neveřejná účelová komunikace k DČOV 60. 
Souhlasné závazné stanovisko podle § 94j odst. 2 stavebního zákona vydal obecný stavební úřad 
a speciální stavební úřad pro komunikace, MÚ Nový Jičín, odbor ÚPSŘ, dne 06.11.2023 pod č.j. 
MUNJ-127926/2023/ÚPSŘ-Vyv, sp.zn. 23673/2023Ada. 
 
Stavba bude umístěna a provedena podle předložené projektové dokumentace zpracované 
v dubnu 2023 společností PROJEKTY VODAM s.r.o., hlavní projektant Ing. Stanislav Juráň, 
autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT 1202215. 
 
Vymezení okruhu účastníků společného územního a stavebního řízení: 
- Podle § 94k písm. a) stavebního zákona: žadatel–stavebník,  
- Podle § 94k písm. b) stavebního zákona: obec, v jejímž území má být požadovaný záměr 

proveden: obec Hostašovice, obec Hodslavice, 
- Podle § 94 písm. d) stavebního zákona: vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný 

stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo 
k tomuto pozemku (k.ú. Hostašovice, pokud není uvedeno jinak): 
Josef Plešek a Ludmila Plešková (spoluvlastníci st.p. 129, parc.č. 706/6), Jaroslav Konečný 
(vlastník st.p 119), Peter Jančarik (vlastník st.p. 134, parc.č. 706/11), Jiří Janyška a Věra 
Janyšková (spoluvlastníci st.p. 103/2), Milan Hasalík (vlastník st.p. 124, parc.č. 706/9), Lucie 
Pokorná, Miloš Pokorný, Kateřina Pokorná, Dominika Pokorná, Ondřej Pokorný (spoluvlastníci 
st.p. 197, parc.č. 711/13), Božena Horáková (oprávněná z věcného břemene ke st.p. 197), 
Miloslav David (vlastník st.p. 38/1, parc.č. 135), Lumír Nykl a Mgr. Eva Nyklová (spoluvlastníci 
st.p. 166, parc.č. 140/2), Mgr. Vratislav Vytejček (vlastník st.p. 399, parc.č. 706/43), Rostislav 
David (vlastník st.p. 220, parc.č. 52), Jaroslav David, roč. 32, Jaroslav David, roč. 63, Petr 
David a Hana Davidová (oprávnění z věcného břemene ke st.p. 220, parc.č. 52), Irena 
Vytejčková a Tomáš Vytejček (spoluvlastníci st.p. 142, parc.č. 719/1), Jaroslav Lacina a Hana 
Šuraňová (spoluvlastníci st.p 201), Zdeněk Kelnar, roč. 68 (vlastník st.p. 216, parc.č. 2/4), 



Č.j. MUNJ-142940/2023/OŽP-Pk str. 9 

 
Zdeněk Kelnar, roč. 37, a Marie Kelnarová (oprávnění z věcného břemene ke st.p. 216, 
parc.č. 2/4), Pavel Kurajský (vlastník st.p. 138, parc.č. 706/12), Ing. Petr Kliment a  Lenka 
Klimentová (spoluvlastníci st.p. 176), Marie Klimentová (oprávněná z věcného břemene ke 
st.p. 176), František Hasalík a Marie Hasalíková (spoluvlastníci st.p. 81, parc.č. 701/9), 
Radomír Burša (vlastník st.p. 110, parc.č. 706/7), Bc. Miloslav Rutter a Monika Rutterová 
(spoluvlastníci st.p. 33/1, 33/2, 33/3, parc.č. 123/2, 124), David Byrtus (vlastník st.p. 65), Jan 
Krutílek (vlastník parc.č. 126/2), Zdeněk Horák a Romana Pavlasová (vlastník st.p. 21, parc.č. 
44/1), Zdeněk Horák a Anna Horáková (oprávnění z věcného břemene ke st.p. 21, parc.č. 
44/1), Petr Knápek (vlastník st.p. 16/1), Marie Tkáčová, Ing. Jaroslav Randus a Ing. Kristýna 
Randusová (oprávnění z věcného břemene ke st.p 16/1), Kateřina Davidová (vlastník st.p. 
14/2, 14/3, spoluvlastník parc.č. 82/2), Miroslav Hrachovec (vlastník st.p. 14/1, spoluvlastník 
parc.č. 82/2), Josef Janyška (vlastník st.p. 103/1, parc.č. 708/10), Petr Janyška a Emílie 
Janyšková (spoluvlastníci ke st.p. 126, parc.č. 707/6), Mgr. Jarmila Pechová (vlastník st.p. 
54/2, parc.č. 12), Mária Pechová (oprávněná z věcného břemene ke st.p. 54/2, parc.č. 12), 
Martin Redl (vlastník st.p. 118/1 parc.č. 708/19), Vladimír Korábečný (vlastník parc.č. 840/2, 
parc.č. 1621/4, 1624/2 v k.ú. Hodslavice), Leo Pfeiffer  a Michaela Pfeifferová (oprávnění 
z věcného břemene k parc.č. 724/80, 724/89, 724/117, 840/2, 1195/1, 1195/3, 1195/4 a k 
parc.č. 1624/2 v k.ú. Hodslavice), Helena Milatová (vlastník st.p. 43, 181, parc.č. 146/3), 
Marek Pecha (vlastník st.p. 95, parc.č. 701/6), Josef Pernický a Vlasta Pernická (vlastník st.p. 
118/2, parc.č. 708/19), Marie Plešková a Ladislav Plešek (vlastník st.p. 114, parc.č. 701/7), 
Petr Žáček (vlastník st.p. 112/1, parc.č. 581/3), Aleš Marek a Irena Marková (spoluvlastníci 
st.p. 155), Mgr. Radim Bejlovec a Světlana Bejlovcová (spoluvlastníci st.p. 102, parc.č. 210/1), 
Mgr. Kamil Plešek (vlastník st.p. 158, parc.č. 724/39), Zdenka Duláková a Jan Dulák 
(spoluvlastníci st.p. 123, parc.č. 706/8), Milan Vítek (vlastník st.p. 136, parc.č. 710/5), Martina 
Kutějová (vlastník st.p. 165, parc.č. 140/1), Antonín Kyjaňa a Anna Kyjaňová (oprávněná 
z věcného břemene ke st.p. 165, parc.č. 140/1), Jarmila Sarténová (vlastník st.p. 130, parc.č. 
706/10), Janetta Skalková (vlastník st.p. 143, parc.č. 719/9), Jiří Tóth (vlastník st.p. 184 
parc.č. 706/45), Petr Kuneta (vlastník st.p. 187, parc.č. 723/6), Ellen Pavlíková (vlastník st.p. 
88), František Vítek a Blažena Vítková (oprávnění z věcného břemene ke st.p. 88), Alena 
Bystřická (vlastník st.p. 188, parc.č. 723/5), Správa silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvková organizace, (oprávněný hospodařit s parc.č. 809/1, 823, správce dotčené 
dopravní infrastruktury), Petr Hasalík a Marie Hasalíková (spoluvlastníci st.p. 202), Tomáš 
Horák (vlastník st.p. 221, parc.č. 579/5), Ing. Petr Kudělka (vlastník st.p. 248, parc.č. 707/7), 
Vladimír Kudělka (oprávněný z věcného břemene ke st.p. 248, parc.č. 707/7), Veronika 
Pavelková (vlastník st.p. 38/2), Simona Klosová a Michal Petřkovský (spoluvlastníci st.p. 250, 
parc.č. 48/2), Anna Kyjaňová (vlastník st.p. 254 parc.č. 706/40), Rostislav Moščák a Erika 
Vavříková (spoluvlastníci st.p. 251, parc.č. 723/3), Ing. Tomáš Kozák (vlastník st.p. 260, 
parc.č. 702/12), Jan Balický (vlastník st.p. 198, parc.č. 702/5), Irena Musilová a Mgr. Irena 
Novotná (spoluvlastníci st.p. 258, parc.č. 468/3), Antonín Riedel (vlastník st.p. 252, parc.č. 
723/2), Milan Seidl (vlastník st.p. 53, parc.č. 10), Terézia Seidlová (oprávněná z věcného 
břemene ke st.p. 53, parc.č. 10), Jan Fluksa a Dagmar Fluksová (spoluvlastníci st.p. 263, 
parc.č. 706/48), Miroslav Indrák a Yveta Indráková (spoluvlastníci st.p. 313, parc.č. 723/4), 
Jarmila Zemanová (vlastník st.p. 278 parc.č. 702/3), Jana Horáková (vlastník st.p. 387, parc.č. 
16/2, oprávněná ve věci vkládaného věcného břemene ke st.p. 387, parc.č. 16/2), Jarmila 
Horáková (oprávněná z věcného břemene ke st.p. 387, parc.č. 16/2), Ing. Jiří Horák (vlastník 
st.p. 400, parc.č. 588/18, oprávněný z věcného břemene k parc.č. 16/2), Alois Horák, Ladislav 
Zábranský (povinný ve věci vkládaného věcného břemene ke st.p. 387, parc.č. 16/2), Alois 
Horák (vlastník st.p. 58, parc.č. 17/1, povinný ve věci vkládaného věcného břemene ke st.p. 
387, parc.č. 16/2), Ludmila Horáková (oprávněná z věcného břemene ke st.p. 58, parc.č. 
17/1), Tomáš Korábečný a Hana Korábečná (spoluvlastníci parc.č. 724/89), Miroslav Lacina 
(vlastník st.p. 148, parc.č. 474/20), Dagmar Čípová (vlastník st.p. 17, parc.č. 91/2), Milan 
Koller a Pavla Kollerová (spoluvlastníci st.p. 363, parc.č. 579/9, 579/11, 579/14), Monika 
Danihelová (vlastník st.p. 186, parc.č. 707/1), Pavel Rada a Šárka Želinská (spoluvlastníci 
st.p. 384), Zdeněk Vilímek a Libuše Vilímková (spoluvlastníci st.p. 218), Ing. Pavel Plešek 
(vlastník st.p. 44), Naděžda Surovcová (vlastník st.p. 38/4, parc.č. 130, spoluvlastník st.p. 
36/3, 36/4), Eduard Petřek a Alena Petřeková (spoluvlastníci parc.č. 579/11), Pavel Maliník a 
Jana Maliníková (spoluvlastníci st.p. 195, parc.č. 711/11), Mgr. Radek Adamec (vlastník st.p. 
36/1, spoluvlastník st.p. 36/3, 36/4), Ing. Kateřina Dudová (vlastník st.p. 56, parc.č. 763/33), 



Č.j. MUNJ-142940/2023/OŽP-Pk str. 10 

 
Natálie Jandeková (vlastník st.p. 41, parc.č. 141), Jiří Řehák (vlastník st.p. 89/1, parc.č. 2/8), 
Ilona Hubová (oprávněná z věcného břemene ke st.p. 89/1), Mgr. Petra Neumann Tomanová 
(vlastník st.p. 94, parc.č. 708/7, 708/8, 815/1), Miroslav Božena Tomanová (oprávněná 
z věcného břemene ke st.p. 94, parc.č. 708/8, 815/1), Ing. Evžen Holčák a Renata Holčáková 
(oprávnění z věcného břemene k parc.č. 724/86), Zdeněk Cabák a Jana Tománková 
(oprávnění z věcného břemene k parc.č. 818), Česká spořitelna, a.s., (zástavní právo smluvní 
ke st.p. 56, 103/2, 197, 250, 260, 313, parc.č. 48/2, 702/12, 711/13, 723/4, 763/33), MONETA 
Money Bank, a.s., (zástavní právo smluvní ke st.p. 130, 142, parc.č. 706/10, 719/1), MONETA 
Stavební Spořitelna, a.s., (zástavní právo smluvní ke st.p. 138, parc.č. 706/12), Komerční 
banka, a.s., (zástavní právo smluvní k parc.č. 579/14), ČSOB Stavební spořitelna, a.s., 
(zástavní právo smluvní ke st.p. 110, 251, parc.č. 706/7, 723/3), Hypoteční banka, a.s., 
(zástavní právo smluvní ke  st.p. 33/1, 33/2, 33/3, 65, 89/1, 400, parc.č. 2/8, 123/2, 124, 
588/18), Raiffeisenbank a.s. (zástavní právo smluvní ke  st.p. 95, 218, parc.č. 701/6), 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., (zástavní právo smluvní ke st.p. 112/1, 
384, parc.č. 581/3), Obec Hostašovice (vlastník a provozovatel dotčeného vodovodu a 
kanalizace pro veřejnou potřebu, správce veřejného osvětlení a místních a účelových 
komunikací), GasNet, s.r.o., kterou zastupuje GasNet Služby, s.r.o., (vlastník dotčeného 
plynárenského zařízení, oprávněný z věcného břemene k parc.č. 789), ČEZ Distribuce, a.s., 
(vlastník dotčeného energetického zařízení, oprávněný z věcného břemene ke st.p. 16/1, 186, 
parc.č. 16/2, 474/20, 579/9, 588/9, 707/1, 707/7, 719/1, 724/11, 724/80, 724/117, 778, 789, 
809/1, 816/1, 818, 821/1, 823, 1195/4), 4 M Rožnov spol. s r. o. (správce dotčeného 
komunikačního vedení), CETIN a.s. (vlastník dotčeného komunikačního vedení), Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, (správce dotčené dopravní infrastruktury). 

- Podle § 94k písm. e) stavebního zákona: osoby, jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné 
právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich, může být 
společným povolením přímo dotčeno: ve smyslu § 94m odst. 2 stavebního zákona se tito 
účastníci identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí 
dotčených vlivem stavebního záměru: Pozemky parc.č. 1621/7, 1621/8, 1624/1, 1625/1, 
1625/3, 1625/4 v katastrálním území Hodslavice, st.p. 13/2, 16/2, 18, 20, 30, 34, 35, 36/2, 
38/5, 42/2, 54/1, 63, 67, 78/1, 78/2, 89/3, 91/2, 100, 104, 107, 108, 120, 122, 133, 137, 139, 
140, 144, 150, 162, 172, 178, 185, 259, 309, 311, 319, 321, 323/1, 388 v katastrálním území 
Hostašovice a parc.č. 2/2, 2/3, 2/7, 2/9, 5, 6, 11, 13, 16/1, 16/3, 17/2, 19/4, 23, 24/1, 28, 29, 
31, 39/2, 40/1, 42/1, 43, 46, 48/1, 48/3, 51/1, 53, 56, 59/2, 77/3, 81, 82/1, 83, 89, 91/1, 91/3, 
97/1, 107/3, 107/5, 111/1, 111/2, 115/1, 121/1, 122/1, 122/2, 122/3, 123/1, 126/1, 133/2, 
139/4, 142, 146/5, 146/8, 147, 148/1, 210/3, 210/4, 213/1, 460/2, 462/2, 468/2, 468/8, 468/9, 
474/12, 474/14, 489/1, 511/3, 579/3, 579/4, 579/6, 579/7, 579/12, 579/13, 582/2, 588/4, 588/6, 
588/19, 588/20, 642/7, 645/2, 649/5, 649/8, 649/11, 649/12, 694/4, 694/7, 694/37,  701/1, 
701/3, 701/10, 701/11, 701/12, 701/15, 701/17, 701/18, 702/2, 702/4, 702/9, 702/13, 702/19, 
706/13, 706/16, 706/18, 706/19, 706/20, 706/24, 706/25, 706/36, 706/38, 706/39,  706/42, 
706/44, 706/49, 707/2, 707/3, 707/4, 707/5, 707/9, 707/10, 707/14, 707/15, 707/16, 707/18, 
707/19, 708/3, 708/9, 708/11, 710/1, 710/2, 710/8, 710/11, 711/3, 711/4, 711/5, 711/12, 
711/15, 719/2, 719/10, 720/9, 722/6, 722/7, 722/8, 722/11, 723/1, 723/10, 724/38, 724/71, 
724/72, 724/81, 724/87, 724/88, 724/91, 724/94, 724/96, 724/97, 724/99, 724/102, 724/103, 
724/104, 724/105, 724/106, 724/107, 724/121, 724/127, 724/132, 724/133, 724/134, 725/6, 
726/1, 763/2, 763/11, 763/13, 763/16, 763/17, 763/20, 763/22, 763/31, 763/32, 763/34, 775, 
777, 831, 857/17, 814, 819/1, 824/2, 833, 842, 858, 1195/2, 1195/5, 1197/66, 1212, 1221, 
1205/3 v katastrálním území Hostašovice. 

 

Dnem podání žádostí dne 27.07.2023 bylo zahájeno společné vodoprávní řízení o vydání povolení 
k nakládání s vodami a společné územní a stavební řízení o vydání společného povolení stavby. 
Ve smyslu § 115 odst. 12 vodního zákona jde o společné vodoprávní řízení. Jelikož žádost trpěla 
nedostatky a jinými vadami, vyzval vodoprávní úřad žadatele dne 08.09.2023 pod č.j. MUNJ-
99998/2023/OŽP-Pk k odstranění nedostatků žádosti ve lhůtě do 15.12.2023 a současně společné 
vodoprávní řízení usnesením přerušil do doby odstranění nedostatků žádosti. Nedostatky žádosti 
byly odstraněny dne 10.11.2023. Současně došlo k zúžení rozsahu stavby a doplnění žádosti 
o vydání povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových z tzv. volné výusti CB. Dne 



Č.j. MUNJ-142940/2023/OŽP-Pk str. 11 

 
04.12.2023 žadatel opravil údaje žádosti ve věci navrhovaného sledování jakosti vypouštěných 
odpadních vod. 

Městský úřad Nový Jičín, odbor životního prostředí, jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad 
podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a 
speciální stavební úřad pro vodní díla příslušný podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 
písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších změn a doplňků (dále jen "stavební zákon"), a podle § 11 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), a podle § 61 odst. 1 písm. 
c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, oznamuje 
podle § 115 odst. 1 vodního zákona a § 94m stavebního zákona zahájení společného územního a 
stavebního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání, jelikož jsou mu dobře známy poměry 
staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení stavebního záměru a stanovení 
podmínek k jeho provádění. Podle § 115 odst. 8 vodního zákona a § 94m odst. 3 stavebního 
zákona mohou dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky, 
popřípadě důkazy, nejpozději 

do 12. ledna 2024. 

Podle § 115 odst. 8 vodního zákona a § 94m odst. 3 stavebního zákona upozorňujeme, že 
k později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům, nebude 
přihlédnuto.  

Podle § 38 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“), 
mohou účastníci řízení a jejich zástupci nahlížet do spisu po celou dobu řízení, a to i v případě, že 
je rozhodnutí pravomocné. Do spisu je možno nahlédnout na Městském úřadě Nový Jičín, odboru 
životního prostředí, Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín, dveře 307, dny pondělí a středa 
od 8:00 do 17:00 hodin nebo úterý, čtvrtek a pátek po telefonní dohodě. 

Podle § 36 odst. 3 správního řádu, dává vodoprávní úřad účastníkům řízení možnost se před 
vydáním rozhodnutí vyjádřit k jeho podkladům. Účastníci řízení se mohou k podkladům 
rozhodnutí vyjádřit do 19. ledna 2024. Po uplynutí lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí. 

Ve smyslu § 144 odst. 1 správního řádu je zahájené vodoprávní řízení řízením s velkým počtem 
účastníků, ve kterém je účastníkům řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu doručováno veřejnou 
vyhláškou. Ve  smyslu ustanovení § 25 správního řádu se doručuje toto oznámení o zahájení 
řízení veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena na úřední desce MÚ Nový Jičín, úřední desce OÚ 
Hostašovice a úřední desce OÚ Hodslavice po dobu 15 dnů. Patnáctý den po vyvěšení na úřední 
desce MÚ Nový Jičín bude považován za den doručení oznámení veřejnou vyhláškou.  

Poučení účastníků řízení o povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových a 
podzemních: 
Účastníci jsou oprávnění navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou 
před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může 
za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

Poučení účastníků společného územního a stavebního řízení: 
Závazná stanoviska, které mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního zákona, 
musí být uplatněna ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. 
Osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e) stavebního zákona, může uplatňovat 
námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání 
stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jejich 
vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním 
a stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je 
účastníkem podle zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze 



Č.j. MUNJ-142940/2023/OŽP-Pk str. 12 

 
v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou 
se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, 
se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení 
jako účastníka řízení, a důvody podání námitky. 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může 
za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
Před vydáním společného povolení stavby je žadatel – stavebník povinen zaplatit správní ve výši 
500 Kč podle položky 18 odst. 1 písm. c) (kanalizační přípojky, vodovodní přípojky, kabel NN), 300 
Kč podle položky 18 odst. 1 písm. g) (vodní dílo určené pro čištění odpadních vod do kapacity 50 
EO), a ve výši 3000 Kč podle položky 18 odst. 1 písm. h) (vodní dílo doplnění kanalizačních stok) 
zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích. Vyměření správního poplatku obdrží stavebník 
samostatně. 
Podle § 5 odst. 5 zákona o správních poplatcích správní orgán vydá výsledek provedeného úkonu 
až po zaplacení poplatku. Doklad o zaplacení poplatku předložte správními orgánu. 

Ve smyslu ustanovení § 25 správního řádu se doručuje toto oznámení o zahájení společného 
vodoprávního řízení účastníkům řízení veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena na úřední desce 
doručujícího správního orgánu MÚ Nový Jičín po dobu 15 dnů. Patnáctý den bude považován 
za den doručení veřejné vyhlášky. Zároveň bude oznámení zveřejněno způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. Písemnost bude dále odeslána k vyvěšení na úřední desce OÚ Hostašovice a OÚ 
Hodslavice. 

Žádáme tímto správce úřední desky MÚ Nový Jičín, odbor kancelář vedení města, úsek 
sekretariátu, Obecní úřad Hostašovice a Obecní úřad Hodslavice, aby zajistili vyvěšení této 
veřejné vyhlášky na úřední desce po dobu minimálně 15 dnů a po uplynutí lhůty zaslali laskavě 
potvrzení o vyvěšení a sejmutí z úřední desky vodoprávnímu úřadu.  

Příloha: 
1. Situační výkres širších vztahů 1:10000 (zmenšený výřez). 

 
 
 
 
Mgr. Martin Petrusek 
referent veřejné správy 
 
 
Obdrží: 
I. Účastníci řízení podle § 94k písm. a) stavebního zákona – stavebník (podle § 94m odst. 3 
stavebního zákona se doručuje jednotlivě) a podle § 27 odst. 1 správního řádu – žadatel o 
vydání povolení k nakládání s vodami podle vodního zákona: 
1. Obec Hostašovice, Hostašovice č.p. 44, 741 01  Hostašovice, kterou zastupuje společnost 

PROJEKTY VODAM s.r.o., IDDS: zdau7fz 
 
II. Účastníci řízení podle § 94k písm. b) stavebního zákona: obec, v jejímž území má být 
požadovaný záměr proveden, podle § 94 písm. d) stavebního zákona: vlastník pozemku, 
na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo 
ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku (podle § 94m odst. 3 stavebního zákona se 
doručuje jednotlivě), podle § 115 odst. 4 vodního zákona obec, v jejímž územním obvodu 
může dojít rozhodnutím vodoprávního úřadu k ovlivnění vodních poměrů nebo životního 
prostředí, podle § 115 odst. 5 vodního zákona správci dotčených vodních toků a podle § 27 
odst. 2 správního řádu – oprávněný z dekretů k výkonu rybářského práva: 
2. Josef Plešek, Hostašovice č.p. 114, 741 01  Nový Jičín 1 
3. Ludmila Plešková, Hostašovice č.p. 114, 741 01  Nový Jičín 1 
4. Jaroslav Konečný, Hostašovice č.p. 101, 741 01  Nový Jičín 1 
5. Peter Jančarik, Mendelova č.p. 1648/6, 741 01  Nový Jičín 1 
6. Jiří Janyška, Hostašovice č.p. 55, 741 01  Nový Jičín 1 



Č.j. MUNJ-142940/2023/OŽP-Pk str. 13 

 
7. Věra Janyšková, Hostašovice č.p. 55, 741 01  Nový Jičín 1 
8. Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
9. Milan Hasalík, Hostašovice č.p. 52, 741 01  Nový Jičín 1 
10. Lucie Pokorná, IDDS: fps8tpj 
11. Miloš Pokorný, Hostašovice č.p. 181, 741 01  Nový Jičín 1 
12. Kateřina Pokorná, Hostašovice č.p. 181, 741 01  Nový Jičín 1 
13. Dominika Pokorná, Hostašovice č.p. 181, 741 01  Nový Jičín 1 
14. Ondřej Pokorný, Hostašovice č.p. 181, 741 01  Nový Jičín 1 
15. Božena Horáková, Hostašovice č.p. 181, 741 01  Nový Jičín 1 
16. Miloslav David, Hostašovice č.p. 1, 741 01  Nový Jičín 1 
17. Lumír Nykl, Hostašovice č.p. 151, 741 01  Nový Jičín 1 
18. Mgr. Eva Nyklová, Hostašovice č.p. 151, 741 01  Nový Jičín 1 
19. Mgr. Vratislav Vytejček, Hostašovice č.p. 195, 741 01  Nový Jičín 1 
20. Rostislav David, Hostašovice č.p. 188, 741 01  Nový Jičín 1 
21. Jaroslav David, roč. 32, Hostašovice č.p. 188, 741 01  Nový Jičín 1 
22. Jaroslav David, roč. 63, Hostašovice č.p. 188, 741 01  Nový Jičín 1 
23. Petr David, Hostašovice č.p. 188, 741 01  Nový Jičín 1 
24. Hana Davidová, Hostašovice č.p. 188, 741 01  Nový Jičín 1 
25. Irena Vytejčková, Hostašovice č.p. 122, 741 01  Nový Jičín 1 
26. Tomáš Vytejček, Hostašovice č.p. 122, 741 01  Nový Jičín 1 
27. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
28. Jaroslav Lacina, Hostašovice č.p. 176, 741 01  Nový Jičín 1 
29. Hana Šuraňová, Hostašovice č.p. 176, 741 01  Nový Jičín 1 
30. Zdeněk Kelnar, roč. 68, Hostašovice č.p. 72, 741 01  Nový Jičín 1 
31. Zdeněk Kelnar, roč. 37, Hostašovice č.p. 72, 741 01  Nový Jičín 1 
32. Marie Kelnarová, Hostašovice č.p. 72, 741 01  Nový Jičín 1 
33. Pavel Kurajský, IDDS: cf6ye3w 
34. MONETA Stavební Spořitelna, a.s., IDDS: ksig3ce 
35. Ing. Petr Kliment, Hostašovice č.p. 144, 741 01  Nový Jičín 1 
36. Lenka Klimentová, Hostašovice č.p. 144, 741 01  Nový Jičín 1 
37. Marie Klimentová, Hostašovice č.p. 144, 741 01  Nový Jičín 1 
38. František Hasalík, Hostašovice č.p. 77, 741 01  Nový Jičín 1 
39. Marie Hasalíková, Hostašovice č.p. 77, 741 01  Nový Jičín 1 
40. Radomír Burša, Hostašovice č.p. 97, 741 01  Nový Jičín 1 
41. ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 
42. Bc. Miloslav Rutter, Hostašovice č.p. 4, 741 01  Nový Jičín 1 
43. Monika Rutterová, Hostašovice č.p. 4, 741 01  Nový Jičín 1 
44. Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
45. David Byrtus, Hostašovice č.p. 61, 741 01  Nový Jičín 1 
46. Jan Krutílek, Hostašovice č.p. 3, 741 01  Nový Jičín 1 
47. Zdeněk Horák, Hostašovice č.p. 9, 741 01  Nový Jičín 1 
48. Romana Pavlasová, Hostašovice č.p. 9, 741 01  Nový Jičín 1 
49. Zdeněk Horák, Hostašovice č.p. 9, 741 01  Nový Jičín 1 
50. Anna Horáková, Hostašovice č.p. 9, 741 01  Nový Jičín 1 
51. Petr Knápek, Hostašovice č.p. 11, 741 01  Nový Jičín 1 
52. Marie Tkáčová, Hostašovice č.p. 11, 741 01  Nový Jičín 1 
53. Kateřina Davidová, K. Čapka č.p. 1720/4, 741 01  Nový Jičín 1 
54. Miroslav Hrachovec, Hostašovice č.p. 201, 741 01  Nový Jičín 1 
55. Josef Janyška, Hostašovice č.p. 84, 741 01  Nový Jičín 1 
56. Petr Janyška, Hostašovice č.p. 107, 741 01  Nový Jičín 1 
57. Emílie Janyšková, Hostašovice č.p. 107, 741 01  Nový Jičín 1 
58. Mgr. Jarmila Pechová, Vančurova č.p. 705/46, 741 01  Nový Jičín 1 
59. Mária Pechová, Hostašovice č.p. 145, 741 01  Nový Jičín 1 
60. Martin Redl, Hostašovice č.p. 95, 741 01  Nový Jičín 1 
61. Leo Pfeiffer, Hostašovice č.p. 250, 741 01  Nový Jičín 1 
62. Michaela Pfeifferová, Hostašovice č.p. 250, 741 01  Nový Jičín 1 
63. Helena Milatová, Hostašovice č.p. 163, 741 01  Nový Jičín 1 
64. Marek Pecha, Hostašovice č.p. 78, 741 01  Nový Jičín 1 



Č.j. MUNJ-142940/2023/OŽP-Pk str. 14 

 
65. Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 
66. Josef Pernický, Hostašovice č.p. 82, 741 01  Nový Jičín 1 
67. Vlasta Pernická, Hostašovice č.p. 82, 741 01  Nový Jičín 1 
68. Marie Plešková, Hostašovice č.p. 98, 741 01  Nový Jičín 1 
69. Ladislav Plešek, Hostašovice č.p. 98, 741 01  Nový Jičín 1 
70. Petr Žáček, Hostašovice č.p. 100, 741 01  Nový Jičín 1 
71. UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 
72. Aleš Marek, Hostašovice č.p. 137, 741 01  Nový Jičín 1 
73. Irena Marková, Hostašovice č.p. 137, 741 01  Nový Jičín 1 
74. Mgr. Radim Bejlovec, Hostašovice č.p. 87, 741 01  Nový Jičín 1 
75. Světlana Bejlovcová, Hostašovice č.p. 87, 741 01  Nový Jičín 1 
76. Mgr. Kamil Plešek, IDDS: vwgpa5p 
77. Zdenka Duláková, Straník č.p. 101, 741 01  Nový Jičín 1 
78. Jan Dulák, Hostašovice č.p. 106, 741 01  Nový Jičín 1 
79. Milan Vítek, Hostašovice č.p. 118, 741 01  Nový Jičín 1 
80. Martina Kutějová, Hostašovice č.p. 43, 741 01  Nový Jičín 1 
81. Antonín Kyjaňa, Hostašovice č.p. 43, 741 01  Nový Jičín 1 
82. Anna Kyjaňová, Hostašovice č.p. 43, 741 01  Nový Jičín 1 
83. Jarmila Sarténová, Hostašovice č.p. 113, 741 01  Nový Jičín 1 
84. Janetta Skalková, Hostašovice č.p. 125, 741 01  Nový Jičín 1 
85. Jiří Tóth, Hostašovice č.p. 170, 741 01  Nový Jičín 1 
86. Ellen Pavlíková, Palačov č.p. 71, Starý Jičín, 741 01  Nový Jičín 1 
87. František Vítek, Hostašovice č.p. 6, 741 01  Nový Jičín 1 
88. Blažena Vítková, Hostašovice č.p. 6, 741 01  Nový Jičín 1 
89. Alena Bystřická, Hostašovice č.p. 174, 741 01  Nový Jičín 1 
90. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IDDS: jytk8nr 
91. Petr Hasalík, Hostašovice č.p. 178, 741 01  Nový Jičín 1 
92. Marie Hasalíková, Hostašovice č.p. 178, 741 01  Nový Jičín 1 
93. Tomáš Horák, Hostašovice č.p. 185, 741 01  Nový Jičín 1 
94. Ing. Petr Kudělka, IDDS: 5memf9t 
95. Vladimír Kudělka, Družstevní č.p. 492, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
96. Veronika Pavelková, Na Lani č.p. 227, Loučka, 741 01  Nový Jičín 1 
97. Michal Petřkovský, Hostašovice č.p. 199, 741 01  Nový Jičín 1 
98. Simona Klosová, Máchova č.p. 429/57, 741 01  Nový Jičín 1 
99. Anna Kyjaňová, Hostašovice č.p. 202, 741 01  Nový Jičín 1 
100. Rostislav Moščák, Hostašovice č.p. 197, 741 01  Nový Jičín 1 
101. Erika Vavříková, Hostašovice č.p. 197, 741 01  Nový Jičín 1 
102. Ing. Tomáš Kozák, Hostašovice č.p. 204, 741 01  Nový Jičín 1 
103. Jan Balický, Hostašovice č.p. 173, 741 01  Nový Jičín 1 
104. Antonín Riedel, Hostašovice č.p. 206, 741 01  Nový Jičín 1 
105. Irena Musilová, Hostašovice č.p. 207, 741 01  Nový Jičín 1 
106. Mgr. Irena Novotná, Hostašovice č.p. 207, 741 01  Nový Jičín 1 
107. Milan Seidl, Mštěnovice č.p. 40, Lešná, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
108. Terézia Seidlová, Hostašovice č.p. 37, 741 01  Nový Jičín 1 
109. Jan Fluksa, Hostašovice č.p. 209, 741 01  Nový Jičín 1 
110. Dagmar Fluksová, Hostašovice č.p. 209, 741 01  Nový Jičín 1 
111. Miroslav Indrák, Hostašovice č.p. 215, 741 01  Nový Jičín 1 
112. Yveta Indráková, Hostašovice č.p. 215, 741 01  Nový Jičín 1 
113. Jarmila Zemanová, Hostašovice č.p. 211, 741 01  Nový Jičín 1 
114. Jana Horáková, IDDS: heie73t 
115. Jarmila Horáková, Hostašovice č.p. 196, 741 01  Nový Jičín 1 
116. Tomáš Korábečný, Hostašovice č.p. 164, 741 01  Nový Jičín 1 
117. Hana Korábečná, Hostašovice č.p. 164, 741 01  Nový Jičín 1 
118. Miroslav Lacina, Hostašovice č.p. 134, 741 01  Nový Jičín 1 
119. Dagmar Čípová, Hostašovice č.p. 13, 741 01  Nový Jičín 1 
120. Milan Koller, Hostašovice č.p. 231, 741 01  Nový Jičín 1 
121. Pavla Kollerová, Hostašovice č.p. 231, 741 01  Nový Jičín 1 
122. Monika Danihelová, Hostašovice č.p. 169, 741 01  Nový Jičín 1 



Č.j. MUNJ-142940/2023/OŽP-Pk str. 15 

 
123. Pavel Rada, Hostašovice č.p. 245, 741 01  Nový Jičín 1 
124. Šárka Želinská, Hostašovice č.p. 245, 741 01  Nový Jičín 1 
125. Zdeněk Vilímek, Hostašovice č.p. 26, 741 01  Nový Jičín 1 
126. Libuše Vilímková, Hostašovice č.p. 26, 741 01  Nový Jičín 1 
127. Ing. Pavel Plešek, Hostašovice č.p. 240, 741 01  Nový Jičín 1 
128. Naděžda Surovcová, Hostašovice č.p. 143, 741 01  Nový Jičín 1 
129. Eduard Petřek, Lidická č.p. 1040/2, 742 21  Kopřivnice 
130. Alena Petřeková, Dlouhá č.p. 1760/25, 741 01  Nový Jičín 1 
131. Pavel Maliník, Hostašovice č.p. 179, 741 01  Nový Jičín 1 
132. Jana Maliníková, Hostašovice č.p. 179, 741 01  Nový Jičín 1 
133. Mgr. Radek Adamec, IDDS: m253kwd 
134. Ing. Jiří Horák, Poděbradova č.p. 1843/4, 741 01  Nový Jičín 1 
135. Ing. Kateřina Dudová, IDDS: hye9tfq 
136. Natálie Jandeková, Dětská č.p. 359/1, 289 24  Milovice nad Labem 3 
137. Jiří Řehák, Hostašovice č.p. 69, 741 01  Nový Jičín 1 
138. Ilona Hubová, Hostašovice č.p. 142, 741 01  Nový Jičín 1 
139. Alois Horák, Hostašovice č.p. 34, 741 01  Nový Jičín 1 
140. Ludmila Horáková, Hostašovice č.p. 34, 741 01  Nový Jičín 1 
141. Mgr. Petra Neumann Tomanová, Žerotínova č.p. 61/10, 741 01  Nový Jičín 1 
142. Božena Tomanová, Žerotínova č.p. 61/10, 741 01  Nový Jičín 1 
143. GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, kterou zastupuje GasNet Služby, s.r.o., 

IDDS: jnnyjs6 
144. Vladimír Korábečný, Ruprechtická č.p. 2276/10, Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
145. Ing. Evžen Holčák, Hlavní č.p. 181, 756 63  Krhová 
146. Renata Holčáková, Hlavní č.p. 181, 756 63  Krhová 
147. Ing. Jaroslav Randus, Hostašovice č.p. 264, 741 01  Nový Jičín 1 
148. Ing. Kristýna Randusová, Hostašovice č.p. 264, 741 01  Nový Jičín 1 
149. MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 
150. Petr Kuneta, Hostašovice č.p. 132, 741 01  Nový Jičín 1 
151. Ladislav Zábranský, Hostašovice č.p. 36, 741 01  Nový Jičín 1 
152. Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
153. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
154. 4 M Rožnov spol. s r. o., IDDS: hsrdq9y 
155. Obec Hostašovice, IDDS: cmqaxpm 
156. Obec Hodslavice, IDDS: 88tbebn 
157. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, IDDS: zjq4rhz 
158. Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq 
159. Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Odry, Frýdek-Místek, IDDS: e8jcfsn 
160. Český rybářský svaz, územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko, územní svaz, IDDS: 

wfqyvcs 
161. Zdeněk Cabák, Hostašovice č. p. 274, 74101 Hostašovice  
162. Jana Tománková, Hostašovice č. p. 274, 74101 Hostašovice 
 
III. Účastníci řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona: osoby, jejichž vlastnické právo 
nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám 
na nich, může být společným povolením přímo dotčeno: ve smyslu § 94m odst. 2 
stavebního zákona se tito účastníci identifikují označením pozemků a staveb evidovaných 
v katastru nemovitostí dotčených vlivem stavebního záměru – oznámení se doručuje 
veřejnou vyhláškou: 
Pozemky parc.č. 1621/7, 1621/8, 1624/1, 1625/1, 1625/3, 1625/4 v katastrálním území Hodslavice, 
st.p. 13/2, 16/2, 18, 20, 30, 34, 35, 36/2, 38/5, 42/2, 54/1, 63, 67, 78/1, 78/2, 89/3, 91/2, 100, 104, 
107, 108, 120, 122, 133, 137, 139, 140, 144, 150, 162, 172, 178, 185, 259, 309, 311, 319, 321, 
323/1, 388 v katastrálním území Hostašovice a parc.č. 2/2, 2/3, 2/7, 2/9, 5, 6, 11, 13, 16/1, 16/3, 
17/2, 19/4, 23, 24/1, 28, 29, 31, 39/2, 40/1, 42/1, 43, 46, 48/1, 48/3, 51/1, 53, 56, 59/2, 77/3, 81, 
82/1, 83, 89, 91/1, 91/3, 97/1, 107/3, 107/5, 111/1, 111/2, 115/1, 121/1, 122/1, 122/2, 122/3, 123/1, 
126/1, 133/2, 139/4, 142, 146/5, 146/8, 147, 148/1, 210/3, 210/4, 213/1, 460/2, 462/2, 468/2, 
468/8, 468/9, 474/12, 474/14, 489/1, 511/3, 579/3, 579/4, 579/6, 579/7, 579/12, 579/13, 582/2, 
588/4, 588/6, 588/19, 588/20, 642/7, 645/2, 649/5, 649/8, 649/11, 649/12, 694/4, 694/7, 694/37,  



Č.j. MUNJ-142940/2023/OŽP-Pk str. 16 

 
701/1, 701/3, 701/10, 701/11, 701/12, 701/15, 701/17, 701/18, 702/2, 702/4, 702/9, 702/13, 
702/19, 706/13, 706/16, 706/18, 706/19, 706/20, 706/24, 706/25, 706/36, 706/38, 706/39,  706/42, 
706/44, 706/49, 707/2, 707/3, 707/4, 707/5, 707/9, 707/10, 707/14, 707/15, 707/16, 707/18, 
707/19, 708/3, 708/9, 708/11, 710/1, 710/2, 710/8, 710/11, 711/3, 711/4, 711/5, 711/12, 711/15, 
719/2, 719/10, 720/9, 722/6, 722/7, 722/8, 722/11, 723/1, 723/10, 724/38, 724/71, 724/72, 724/81, 
724/87, 724/88, 724/91, 724/94, 724/96, 724/97, 724/99, 724/102, 724/103, 724/104, 724/105, 
724/106, 724/107, 724/121, 724/127, 724/132, 724/133, 724/134, 725/6, 726/1, 763/2, 763/11, 
763/13, 763/16, 763/17, 763/20, 763/22, 763/31, 763/32, 763/34, 775, 777, 831, 857/17, 814, 
819/1, 824/2, 833, 842, 858, 1195/2, 1195/5, 1197/66, 1212, 1221, 1205/3 v katastrálním území 
Hostašovice. 
 
IV. Dotčené správní orgány (podle § 94m odst. 3 stavebního zákona se doručuje jednotlivě): 
163. Městský úřad Nový Jičín, Odbor ŽP, orgán ZPF, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový 

Jičín 1 
164. Městský úřad Nový Jičín, Odbor ŽP, orgán ochrany přírody, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 

01  Nový Jičín 1 
165. Městský úřad Nový Jičín, Odbor ŽP, orgán státní správy lesů, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 

01  Nový Jičín 1 
166. Městský úřad Nový Jičín, Odbor ŽP, orgán ochrany ovzduší, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 

01  Nový Jičín 1 
167. Městský úřad Nový Jičín, Odbor ÚPSŘ, úsek územního plánování, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 

741 01  Nový Jičín 1 
168. Městský úřad Nový Jičín, Odbor ÚPSŘ, oddělení stavebního řádu, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 

741 01  Nový Jičín 1 
169. Ministerstvo obrany, Sekce majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a 

státního dozoru, IDDS: hjyaavk 
170. Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy V, oddělení Ostrava, IDDS: 

9gsaax4 
 
V. Na vědomí: 
171. Městský úřad Nový Jičín, Odbor dopravy - silniční správní úřad, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 

741 01  Nový Jičín 1 
172. Obecní úřad Hostašovice, silniční správní úřad, IDDS: cmqaxpm 
 
VI. Správce úřední desky – k vyvěšení: 
173. Městský úřad Nový Jičín, Odbor kancelář vedení města, úřední deska, Masarykovo nám. č.p. 

1/1, 741 01  Nový Jičín 1 
174. Obecní úřad Hostašovice, správce úřední desky, IDDS: cmqaxpm 
175. Obecní úřad Hodslavice, správce úřední desky, IDDS: 88tbebn 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení a zveřejnění 
způsobem umožňují dálkový přístup. 


		2023-12-05T09:36:45+0100
	Mgr. Martin Petrusek
	referent




